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Rajz név

ÁTNÉZETI HELYSZÍNRAJZ - TERV

Rajz állapota

Építészeti-Műszaki dokumentáció
Engedélyezési terv

Építész:

Tervlap

 

Munka címe

REMTECH Űripari
összeszerelési,
integrációs és teszt központ

2025. 09. 25.

Dátum Rajz léptéke

Revíziós szám Leírás
 

Dátum

Kamarai szám:

1:1000, 1:50, 1:100

Tervező iroda

Megrendelő
Remred Technológia Kft.

Tervezés helyszíne
HRSZ.:1715/13

Megjegyzések:

A tervről léptékkel  méretet levenni tilos!

Az egyes építésztervek minden esetben ateljes   rajzi és
szövegestervdokumentációval és szakági tervekkelegyütt
értelmezendők és fordítva.

A terv a szerzői jogról szóló 1999. éviLXXVI. törvény szerinti
védelem alatt áll, ígyannak felhasználása,
többszörözése,terjesztése, átdolgozása csak a
tervezőkelőzetes írásos engedélyével, a tervezőknevének
mindenkori feltüntetése mellettlehetséges.

A ±0,00 szint a földszinti padló szintje = 111,00 mBf.

All For One Design Kft.

1135 Budapest, Zsinór utca 26-28 4/2.

E-MOD-0.12

Csönge Krisztián ME, É-01-6405

Remred Technológia Zrt.
1121 Bp. Konkoly-Thege
Miklós út 29-33

2462 Martonvásár
HRSZ.:1715/17
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ZÖLDFELÜLET SZÁMÍTÁS G ÉPÜLET VÁLTOZÁS MIATT    
HRSZ TERÜLET (M2) KISAJÁTÍTÁS (M2) ZÖLDFELÜLET MIN. (%) 
1715/13 9292 692 20 
    
KISAJÁTÍTÁS UTÁNI ÁLLAPOT SZERINT 8600  1720 
    
ZÖLDFELÜLET SZÁMÍTÁS 787,08   
 241,81   
 148,18   
 118,33   
 41,22   
 262,24   
 21,41   
 16,74   
 20,49   
 105,07   
    
    
KISAJÁTÍTÁS UTÁN 2. ÜTEM 1762,57 20,5% MEGFELEL 

BEÉPÍTÉS SZÁMÍTÁS     
HRSZ TERÜLET (M2) KISAJÁTÍTÁS (M2) BEÉP MAX (%)  
1715/13 9292 692 40  
EREDETI ÁLLAPOT SZERINT   3716,8  
KISAJÁTÍTÁS UTÁNI ÁLLAPOT SZERINT   3440  
     
FÖLDSZINT BEÉPÍTÉS   3148,87 MEGFELEL 
EMELET BEÉPÍTÉS   1184,81  
SZINTTERÜLET   4333,68  

G ÉPÜLET ÉPÜLETMAGASSÁG G1 51,89 14,23  
 G2 57 14,23  
 G3 39,12 10,17  
 G4 39,12 10,17  
  187,13 48,8 3,83 < 7,5 M MEGFELEL 

MONOLIT VASBETON TEHERHORDÓ SZERKEZET

ÉGETETT KERÁMIA VÁLASZFAL

EXPANDÁLT POLISZTIROL / POLIURETÁN HAB HŐSZIGETELÉS

EXTRUDÁLT POLISZTIROL HAB HŐSZIGETELÉS

ÁSVÁNYI SZÁLAS HŐSZIGETELÉS

ALACSONY HŐVEZETÉSI TÉNYEZŐJŰ KIEGÉSZÍTŐ HŐSZIGETELÉS

TÖMÖRÍTETT ZÚZOTT KŐ FELTÖLTÉS /  KAVICS ÁGYAZAT

VASALT ALJZATBETON

TERMETT TALAJ

SZERELŐ- ÉS VÉDŐBETON

PÓRUSBETON ELŐTÉTFALAZÁS

TÖMÖRÍTETT FÖLDVISSZATÖLTÉS / TERMŐRÉTEG

LETERHELŐ ÉS VÉDŐ KAVICSRÉTEG

FASZERKEZET

CEMENTKÖTÉSŰ FAGYAPOT ÉPÍTŐLEMEZ

BELSŐÉPÍTÉSZETEN MEGHATÁROZOTT FALSZERKEZET

BETON ALAPTEST

POLIURETÁN KEMÉNYHAB TEHERHORDÓ HŐSZIGETELÉS

SAJTOLT BETON KÜLTÉRI BURKOLAT

MEGLÉVŐ FALAZAT

BONTANDÓ SZERKEZET

JELMAGYARÁZAT

KENT VÍZSZIGETELÉS PADLÓN

KENT VÍZSZIGETELÉS PADLÓN+FALON

KVSZ P

KVSZ P+F

KENT VÍZSZIGETELÉS FALONKVSZ F

ZÖLDFELÜLET SZÁMÍTÁS    
HRSZ TERÜLET (M2) KISAJÁTÍTÁS (M2) ZÖLDFELÜLET MIN. (%) 
1715/13 9292 692 20 
    
    
    
EREDETI ÁLLAPOT SZERINT 9292  1858,4 
KISAJÁTÍTÁS UTÁNI ÁLLAPOT SZERINT 8600  1720 
    
ZÖLDFELÜLET SZÁMÍTÁS 1028,63   
 10   
 128,63   
 92,69   
 32,1   
 501,63   
   
 32,26   
 19,73   
 12,58   
 56,94   
    
KISAJÁTÍTÁS ELŐTT 2751,01 29,6% MEGFELEL    
KISAJÁTÍTÁS UTÁN 2059,19 22,2% MEGFELEL 
     
 

PIR HAB HŐSZIGETELÉS/PIR HAB SZENDVICSPANEL

MÓDOSÍTÁS - VÁLTOZÁS

ÚJ TERVEZETT ÁLLAPOT

TISZTATÉRI GÉPÉSZET, KONCEPCIÓ MÓDOSÍTÁS
MIATT, TETŐRŐL LEKERÜLŐ HŐSZIVATTYÚ TELEP
ÚJ POZÍCIÓJA, KÖZPONTI, REDUNDÁNS SZIVATTYÚ
TELEPPEL, FEDETT SZÍN ALATT, BELÁTÁST GÁTLÓ
KERÍTÉSSEL KÖRBEVÉVE
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